
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/154/2012 

RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Ostrów Mazowiecka.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t z 2001r. Dz.U. 

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się następującą nazwę ulicy położonej na terenie miasta Ostrów Mazowiecki: Sezamkowa. 

Oznaczona jest numerami geodezyjnymi: 916/7 i 913/7. Rozpoczyna się przy zjeździe z wiaduktu z ul. Sikor-

skiego w kierunku Komorowa. Ma kształt litery L o długości 180m.  

§ 2. Położenie ulicy określa załącznik graficzny.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Miasta: 

Hanna Z. Sasinowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 stycznia 2013 r.

Poz. 998



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 998


		2013-01-28T13:31:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




